
  

 

Informace o vyhlášení soutěže s názvem „Velký finále PSO“ (dále jen 

„Informace“) 

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 

150 57, které bylo přiděleno identifikační číslo 00001350 a jež je zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

(dále jen ČSOB nebo Pořadatel), tímto ve smyslu Pravidel soutěžení na Facebooku 

vyhlašuje soutěž s názvem „Velký finále PSO“ (dále jen „Soutěž“). 

 

Soutěž bude probíhat na Facebooku ČSOB v období od 25. 03. 2025 do 26. 03. 

2025 23:59 hod. Soutěžit může každý uživatel Facebooku ČSOB (dále jen „FB“), 

který odpoví na soutěžní otázku: 

 „Kdo film Velký finále PSO režíroval?“ 

Uživatel FB, který do komentáře pod příspěvkem zodpoví správně soutěžní otázku, 

se stává účastníkem Soutěže (dále jen „Účastník Soutěže“). 

 

Výhrou v Soutěži jsou následující (dále jen „Výhra“): 

30x 2 vstupenky na promítání filmu Velký finále PSO 1. dubna v kině Lucerna 

Výhru získá 30 Účastníků Soutěže, jejichž komentář byl vylosován. Losování 

proběhne po ukončení soutěže dne 27. 03. 2025. Výherci budou vyzváni, aby zaslali 

své kontaktní údaje formou soukromé zprávy Facebookovému profilu ČSOB. 

Vyhlášení výherců proběhne dne 27. 03. 2025 v komentářích pod příspěvkem 

upozorňujícím na ukončení soutěže. 

V případě, že výherce nezašle kontaktní údaje do 5 pracovních dní od oznámení 

výhry (oslovení přes sociální sítě), jeho nárok na výhru zaniká – výhra nebude 

udělena a bude vylosován náhradní výherce. 

Pro podmínky Soutěže, výslovně neupravené v této Informaci, platí obdobně Pravidla 

soutěžení na Facebooku. 

https://www.csob.cz/documents/10710/1051564/obecna-pravidla-soutezi-facebook.pdf
https://www.csob.cz/documents/10710/1051564/obecna-pravidla-soutezi-facebook.pdf

